
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ»

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНО РАДИ

Н А К А З

01 липня 2024 року Луцьк

Про внесення змін до наказу від 01.06.2021 № 119-ОД 
затвердження тарифів 
на платні послуги, що надаються 
у комунальному підприємстві 
«Волинська обласна клінічна лікарня»
Волинської обласної ради

Відповідно до частини 8 статті 18 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», статей 10, 11 Закону України «Про ціни та 
ціноутворення, постанови Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 
1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 
комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних закладах» 
(зі змінами і доповненнями), керуючись Статутом комунального підприємства 
«Волинська обласна клінічна лікарня» Волинської обласної ради та з метою 
підвищення рівня якості медичного обслуговування населення

НАКАЗУЮ:

1. Доповнити та внести зміни у додаток до наказу комунального підприємства 
«Волинська обласна клінічна лікарня» Волинської обласної ради від 
01.06.2021 № 119-ОД «Про затвердження тарифів на платні послуги, що 
надаються у комунальному підприємстві «Волинська обласна клінічна 
лікарня» Волинської обласної ради»
2. Затвердити з 30.08.2024 року Тарифи на платні послуги, які надаються у 

комунальному підприємстві «Волинська обласна клінічна лікарня» Волинської 
обласної ради, що додаються.

3. Керівникам структурних підрозділів, у яких надаються платні послуги:
- організувати надання платних послуг згідно затверджених тарифів;
- забезпечити інформування медичних працівників, що залучаються до 

надання платних послуг, а також пацієнтів, їх законних представників та 
супроводжуючих, представників юридичних осіб про тарифи, затверджені цим 
наказом, та порядок оплати платних послуг;

- розмістити копію додатку 1 до цього наказу у місцях надання платних 
послуг.



4. Заступнику директора з економічних питань В. Устименко не пізніше 
одного робочого дня повідомляти про необхідність зміни тарифів на платні 
послуги, що затверджені цим наказом.

5. Головному бухгалтеру В. Омельчук врахувати в роботі затверджені 
тарифи.

6. Інженеру-програмісту розмістити цей наказ на офіційному веб-сайті 
комунального підприємства «Волинська обласна клінічна лікарня» Волинської 
обласної ради.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олександр ДУДАР


